
Mandaat aan afdelingshoofd Beleid en Beheer 

  
Burgemeester en wethouders van Sluis, 

gelet op artikel 171 van de Gemeentewet en de artikelen 10:3 en 10:12 van de Algemene wet bestuurs- 

recht; 

Besluiten: 

het afdelingshoofd Beleid en Beheer te mandateren voor het ondertekenen van: 

• de subsidiebijdrage voor Bazalt Groep voor het verzorgen van het kerngroep overleg VVE 2025; 

• de subsidiebijdrage voor de Zomerschool 2025 

• de subsidiebijdrage voor de Zomer VVE 2025 

• en toekomstige subsidietoekenningen binnen de OAB-begroting voor de jaren 2025 en 2026, 

conform de mandaatregeling. 

Oostburg, 8 juli 2025 

Burgemeester en wethouders van Sluis, 

  

S.I. de Kievit – Minnaert mr. M.M.D. Vermue 

  

De secretaris De burgemeester 

Nr. 335808 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Sluis 

Gemeenteblad 2025 nr. 335808 30 juli 2025 1 


